
Articole de catering de unica folosinta

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-05-2020●

Data aparitiei: 27-05-2020●

 Domenii
-------------------

Articole de catering de unica folosinta (CPV: 39222100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1034516]

Articole de catering de unica folosinta

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada Mamaia, Nr. 96, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: Bd. Mamaia, nr. 96
Punct(e) de contact: Bd. Mamaia, nr. 96
URL: www.mapn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Articole de catering de unica folosinta

Cod CPV:
39222100-5 - Articole de catering de unica folosinta (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Acord cadru Articole de catering de unica folosinta
Folie alimentară (rolă) rolă minim 30 maxim 120

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 144 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-866 / 12-05-2020

Denumire Contract:
Acord cadru Articole de catering de unica folosinta Folie alimentară (rolă)

Valoare Contract: 144 RON

Castigator:
PROFI PACKING TEAM SRL
CIF: RO 36928187
Adresa: Strada Cantacuzino Gheorghe Grigore, Nr. 352, Prahova, Ploiesti,
Email: profipacking@gmail.com
Telefon: +40 729222726
URL: www.profipacking.ro

-----


